"VOG-AG" SHPK
NIPT L71305059A

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| Viti paraardhes |Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 67,764,756.0 67,764,756.0
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Prog| - -

PUNa € Kryer nga njesia ekonomike Raportuese
4|per gellimet e veta dhe e kapitalizuar = =
Totali Ardhurave nga veprimtaria 67,764,756.0 67,764,756.0
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 63,544,131.7 63,544,131.7
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 105,000.0 105,000.0
7|Shpenzimet e personelit 888,576.0 888,576.0
7/a Pagat 768,000.0 768,000.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore *120,576.0 120,576.0
7/e Shpenzimet per pensione -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi - -
[Totali | shpenzimeve 64,537,707.7 64,537,707.7
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 3,227,048.3 3,227,048.3
Te ardnurar ane SNpenzZimet nancrare 1iga
1|Njesite e Kontrolluara - 2
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmd -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
3/a nga investime te tiera financiare afatgjata.
3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
3lc Fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 5
Fitimi(Humbja) para Tatimit 3,227,048.3 3,227,048.3
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 484,057 484,057.3
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 2,742,991.1 2,742,9911
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